- s ) STATUTI )
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“KRULLA SABATINI TOTA & PARTNERS"

KREUI
THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1 - Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1 Sot, m& 13087019 ne, thzmelnesit, kemi krnjuar njé shogén me pérgjeggést 13 kofizuar me emnn
“KULLA SABATINI TOTA & PARTNERS™ SH.E.K.

1.2 Themzluesit e shogérisé jand

. Z. Ferdinando Tota, sheetas italian, lindur ae llali [Rome) me 14.08.1961 e banues ne Rome, Rr.
Albeito Mario 7, mbajtes i bartes se identitetit italiane 1. AV8303081, me profesion avokat, adiesa postes
elektronike avwtoa@@email.com,

. Znj. Marin Pia Sabatini, shtetase italiane, lindur ne Itali (Rome) me 17.05.1963 e baruese ne
Kome, Kr Alberio Mario /, mbajtese e Kartes se identiletit italiane nr.AX 1209138, me profesion avokate,
adress postes elektronike avvsabatini@gmail com

. Z. Andi Kulla, shtetas shqiptar, lindur ne Lushnje me 09.12.1987 e banues ne Komé (lali), Rr.
Tessalonica 47, mbajtes i pasaportes shgiptare nr. BE2105540 me profesion avokat, adresa postes elestronike
andikalla@yahoocor;

. Znj. Maria Chiara Tota, shtetase iteliane, lindur ne Itali (Rome) me 30.01. 1988 ¢ banuese ne Rome.
Rr. A'berio Maric 7, mbajtese e pasaportes italiane nt.'YA7843 172, me profesion asistente avokate e ebilimar,
adresa postes elekronike mariachiaratota@gmail com

1.3 Shogeria do te funksionoje sipas legjislacionit shqiptar.
MNeni 2 - Objckti | shogéris?
2.1 Shogéria do té krvejé aktivitetin e méposhtém :

2,1.1 Shogéria ka si objekt shérbime dhe konsulencé ligiore per céshtje t& ndryvshme juridike,
administrative, civile, tregtare apo penale; pérgatitjes sé kérsesé padive t€ gjitha llojeve prané
gdo Autoriteti ose 1€ kérkesave gjaté procedimit civil, administativ dhe penal, s1 dhe t&
kirkesave ankimore, rekurseve kundér vendimeve gjyqésore, atyre te organit te prokurorisé,
arbitrazhit ose 1€ organeve te administratés publike; Pérgatitjes s& kérkesave dhe pérfag€simin
dhe mbrojtjen né cdo shkalle t€ giygjésornit, Gjykaté Kushtetuese, Gjvkatave Nderkombetare dhe
gdo organizmi né té cilin aderon Republika ¢ Shqipérisé.
Pérpilimit € akieve g€ i nénshtrohen veprimtarise notenale; Hartimit t& kontratave ¢ 18
marréveshjeve si dhe € ¢do dokumenti tjzter qé sjell ose synon te sjellé pascja juridike:
Shertimet kadasirale dhe hipowkore, Konsulence ligjore n# mamedhenie me administraten
publike me géllim léshimin ¢ dokumentave, licensave, koncesioneve dhe akleve 18 tjern té
nevojshme pér ushtrimin e aktivitetit te te pérafyésuarve, private dhe shogéri tregrare etj.
konsulencé ligjore per pérpilimin e akteve, kripimin, themelimin, rregpistrimin dhe administrmin
e Shegérive Treptare, Kompanive, Crganizatave Jo Qeveritare, ose personave 1€ tjerd juridiké.
asistences ligiore ne vijime&i t€ aktivitetit t& tyre si dhe marredhéniet e tyre me persona fiziké
dhe jurid:ké pér arritjen e marréveshjeve tregetare si brenda dhe jasht& vendit: veprimtarive té
tjcra 1€ ndihm&s juridike q€ parashikohen né lig). Plotésim dokumentacioni pér pjes@marije né
tendesa publik. Pérpilim kontratash:
NdérmjetZsim, Arbitrazh dhe Adr pér zgjidhjen e t& gjitha llojeve t& konflikteve. Vlerésim
Pasurie. investime imobiliare dhe marrja pjese e pérfageésimi né ankande. Financime e blerje e
shitie @& krediteve. shumave dhe detyrimeve gjvajésore dhe jashté gjygesore. Pérkthim Ligjor.
Pajtim avokati, noteri, pérmbaruesi giyqésor pér llogari té klientit.

2.1.2 Konsulencé per ¢Eshtje t€ ndryshme financiare, fiskale ¢ kontatél, konsulenceé dhe asistencé né




fushén e investimeve 18 té gjitha llnjeve, ndérmjetésim, ofrimi i selive ¢ edresave virtuale pér
entitete private shqiptare e té huaja. sheraime ligiore informatike telematike dhe dixhitale (firmé
dixhitale, posia elektronike ¢ certifikuar 2j);

2.1.3 Shogeria mund te kryej@ dhe aktivitete qe kané te b&ne me hartimin, zb atimin, krijimin dhe
asistenctn ¢ cdo produkti t€ lidhur me fushén juridike dhe akademike, botime t& ¢do llaji, si pér
vet€ shogéring ashtu dhe pifr € tret€; dhe pér zhwillimin e aktiviteteve tregtare dhe industriale 1&
gdu IWpjic blerjen, shigen, shk&mbiviin, gitmmaijen, menaxhimin, adminis strimin, vierésimin ¢
pi':mmre.ti veta t luitshme dhe (& paluajishme. e t& t& tretéve. Stogéria mund t& kryeje shérbime:

: ‘[ﬁhﬁmarare dhe kontabél, auditimit, likuidimit dhe falimentimit, projektimit dhe mbikqyrjes sé

R ntave} st dhe gdo aktivitet teter 1@ nevojshém apo 1€ dobishém q¢ nuk &shie e ndaluar me

% L mér retlizimin e qéllimeve t& shogérisé.

’h‘t.-tﬂhnqéna mund t€ kryeie ¢cdo operacion tregtar, t& blejé dhe shesé ose marré me qira ncérmarrje,
“dege ndérmarrjesh, si edhe t& keté interesa ose pjesémarrie né shogéri, ente . konsociume, té
themeluara apo né themelim e sipér si brenda ashtu cdhe jashté vendit, o€ kane si objekt te njéjte
ose 1€ nejash&m me 18 vetin apo gjithsesi funksiona per aritjen e géllimeve ¥ shoqérist,
Shogérie mund t& kryeje ¢do skiivitet tjetér ¢ nevojshem apo & dobishém pér realizimin 2
gellimeve 1€ shojérisé.

Neni 3 - Kohézgjatja
1.1 Kohézoijatja ¢ shogérisé do té jeté e pakufizuar.
Neni 4 - Helia

4.1 Selia e shogérisé ndodhet né adresén; Rr, Dervish Hima, hyrja 1. Ap.5, numer pasurie 6/35 = 1-3,
zona kadastrale 8160, vol22, faqa 128, liranZ.

4.2 Transfermi i selise st Shogérisé né n# vend tjeté béhet me vendimin e Asamblesé s¢ Ortakéve.

4.3 Asambleja e Ortakéve mand @ vandosg hapjen ¢ filialeve, degéve dhe pérfagésive t€ Shogénsé brenda dhe
jashté Shqipérisé.

KREU IT
KAPITALI

MNeni 5 - Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar fillestar i shoggrisé gshté 400,00 (katérgind/00)Leke dhe pérbehel nga 4 (katér) kucta,
1€ gjitha t& nénshkruara me vieré nominale 100,00 (n)éqind/00) Leke sejcila.

5.2 Piesémarria 2 themeluesve né kapitalin € sheqérisé &hté né pérputhje me kontributet e tyre © méposhtme:
. Ortaku themelues Ferdinando Tota: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré & pérgjithshme 100,00
(njegind/00) Leke, do @ depozivjé njé vierd 1€ njejig & llogaring e shogérisé pas formimit, q¢ pérben 25%

& kapitalit themzltar t& shogériss.

¢ Ortaku ‘hemeluss Maria Pia Sabatini: Zotrues i 1 (njé) kucte me vleré t& pérgjithshme 100,00

(nj&qind/00) Leke, do t& depozitojé nje viere 1€ njéjié né Hogariné ¢ shogérisé pas formimit, g€ perben 25%
1& kapitalit themeltar t2 shoggriss.

. Ortaku themelues Andi Kulla: Zotérues i 1 (nj#) kuote me vieré té pérgjithshme 100,00 (njéqind/00)
Leké, do t& depozitojé njé vieré t& njéfté né llogaring e shogérisé pas tormimit,qé perben Z5% (€ kapitalit
hemeliar @& shogérisé.

’ Ortaku themeluss Maria Chiara Tota: ZotSrues i 1 (njé€) kuote me vlert té pérzjithshme 100,00
(njégqind/00) Leké, do té depozitojé njé vier€ t& njgté né llogariné & shogénsé pas formimit, gé pérben 25%
& kapitehit themeliar t& shoglrisi.
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Neni 6 - Zmadhimi dhe avogélimi i kapitalit

6.1 Kapitali themeltar i shogérise mund & zmadhohet né ¢do moment sipas ligjit 9901, daté 14.4.2008 “pér
trgatrét dhe Shogérité Trggtar&" dhe ndrvshimeve té tjera.

62 Zvogélimi i Rapila;}ji--ig;iohei nga asambleje e ortakéve, e cile merr vendim ng 1€ njgjtat kushte g
kérkohen pérndryshimine statutit.

6.3 NE t€ gjitha restet zvogélimi 1 prek ortakél né té nj&jtén masé ndaj pjeséve & kapitalit q& pérfagésojnd,
! ]
&~ 3
St Neni 7 - Transferimi i kapitalit

7.1 Kuotal e ka_}:;i_luii. & nje shoyérie me pergjegiési 1€ hulzua e @ digjtat g€ ojedhin prej tyre mund €
titohen apo kalohen népémmyjet;

a) sontributit ngé kapitalin ¢ shogérisé;

b) shitblerjes;

¢) rashégimisé;

d) pdo méryre tjetér t& parashikuar me ligj,

72 Pjesét e kapitalii themeitar jané lirisht t& wransferueshme ndérmjet ortakéve, sipas ligjit 9901, daté
14.4.2008 “pé wegauét Jdhe Shogéritd Tregtare™ dhe adryshimeve tjera.

7.3 Pjesél e kapitalit hemeltar jang linsht @ vansfenveslume we rugg bashégimie.

KREU 11 pa :
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE/ e
' ; _u-‘:ﬁ W = -
Neni 8- Organi Vendimmarrés R -
O S 4
8.1 Organi vendimmarres 1 shoqénist Eshté Asambleje ¢ Ortakéve SRER

82 Asanibleja e Drtekéve €shté organi vendimmarrés i shogérise g€ miraton ¢do ndryshim t€ statutit sipas
modaliteteve (€ pércaktuara né ligj.

8.3 Ortaku mund t& pérfaqésohet né asamblené e péngjithshme, né bazé @ nj¢ avtorizimi nga njé ortak yetér
apo nea nje person i trete.

8.4 Administratorn i shogérisé nuk mund 1€ vepro € si pérfagéisues i ortakéve né asamblent e pérgjithshme.

8.5 Autorizimi mund 1€ jepet vetém pér njé mbledhje & asamblesé s& pérgjithshme, ¢ cila périshin edhe
mbledhjet vijuese me 1€ njéjtin rend dite.

Nepi @ - Minyra e thirrjes s€ mbledhjes st Asamblesé s& PErgjithshme

9.1 Asambleja e pérgjithshme thirret néérmjet njé njoftimi me shkres# ose me noftim népérmjet postés
elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesarzh elektronik dubet 18 pérmbajé vendin, datén, orén e
mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet t& gjithé ortzkéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés =&
parashikuar pér mhledhjen e asamblesé.

9.2 Asamolejs mund 1€ thirret edhe jashté selisé sé ShogErise,
93 Mbledhjet ¢ Asambles# mund t& mbahen edhe népérmjet telekonferenceés dhe videokonferencés me kusht
g€ 18 zjitheé pjesdmarrésit 1¢ mund & identifikohen dhe ti lejohet atyre 1€ ndjekin diskutimin dhe 1€ ndérhyjne

né momentin e trajlimil @ aroumenteve.

9.4 Kur asamolepa e pérgjithshme nuk Eshi€ thirrur sipas pikés 1 & kétij neni, ajo mund & marré vendime t&
viefskme vetém nése té gjithé ortakt jané dakord, pér t& maré vendime, pavar&sisht sarregullsisé.
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9.5 [do Asamble drejtohet nga njg ortak ose ndonjé person tiewr i caktuar nga e njéta Asamble, Pér
pasqyrimin ¢ vendimit Asaudlejn eméron nje Sekretar, ge mund té jetg edhe jo-ortak.
Progesverbali dhe vendimet = Asamblese duhet 1 nénshkruhen rga Kryetari i Asamblesg dhe ngn Schretari,

¥ Neri 10 - Kuorumi
10.1 Né rastinxgig}ﬁijea;‘sg‘_ vendimeve, q€ K&rkojne nj¢ shumicé 1€ zakonshme, asambleja e pérgjithshme
mund t& marré vendinie & Viefshme vetém nése marrin pest ortakét me (€ drejté vote, gé zotérojng mé
shumé se 30 pér gind t& kuotmve.

10.2 N¢ rastin hur asambleja e pérgjithshme duhet t& vendoss pér ¢éshte, € cilat kérkojné shumicé t&
kualifikuar sipas nerit 87 1 ligjit * Per Tregtarst dhe Shogerite Tregtare *, ajo mund t& marré vendime té
vlefshme vetfm, nése ontakél qé zotérojné mé shumé ce giyemeén e numrit total 1€ votave, jané € pranishém
perscnalisht, votojné me shkresé, apo mijete elektronike, sipas parashikimeve (& pikés 3 1€ nenit 88 t& ketij

ligji.

H).3 Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidket pér shkak t& mungesés sé kuarumit t# pérmendur
me lart, asambleja mblidhet pérséri jo mé vong s¢ 30 ditg, me t& njéjtin rend dite.

Neni 11 - Marrja e vendimeve

1.1 Asaubleju e prgjithshme vendos me tri 1@ katérat e votave te zotéruesve & kapitalit, t& ortakéve
piesémartiés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin cse wvogélimin ¢ kapitalit 1€ regjistruar, shpérndarjen ¢
fiiimeve, riorganizimin dhe zgjidhjen e shoqgérisé. N& t& gjithe rastel e tera, pérvec sa éshté parashikusr né
ligi dhe ne statut, Asambleja vendos né mbledhjer ¢ zakonshme me votén ¢ shumices.-sé ortskéve 1
pranish&m Sav o NA e

o
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Neni 12 - E drejua ¢ pjesémarrjes dhe e votés ";

s 8
B T

12.1 Cdo oratak ka 18 dreji€ & marré pjesé ng Asamble. t& parajese nwndi.m’i‘r{-'q T.i] ‘dhe 1€ japt aq vota sa
€shte nuinrd 1 kuo@ve @ Kapitalit & ai zol#ron. NOREE

12.2 Cdo ortak ki té drejté @ pérfaqésohet nga njé person tietér edhe jo-ortak. i najisur me prokuré me
shkrim, me andn e sé eilés mund té japé votén e tij.

12.3 Kur ontaku pérfagésohet nga njé pérfagésues i autorizuar, i autoriziari vierésohet 1@ jeté né 1& njéjtin
konHikt interesi, ashtu si dhe ortaku, té cilin pérfagéson.

Nemi 13 - Administratorct

13.1 Asumbleja e pérgjithshme eméron njié ose mé shumé persona hzike si administratoré ¢ shogériss
13.2 Administeaton i paré | Shaqérisé me themelimin ¢ saj do jeté personi si mé poshte:

. £. Andi Kulla, shtetas shqiptar, lindur ne Lushnje me (9.12.1987 ¢ benues ne Romé (Itali), Rr.
Tessalonica 47, mhajtés i pasaportés shgiptare n. BE2105340 me profesion avokat:
. Administratori Andi Kulle emérohet pér njé afat S-viegar. Ky afat Fllox nga data 13.08.2019 dhe

pérfundon mé daté 12.08.2024.
Neni 14 - Kompetencar e Adminisiratoriéve

14.1 Perfagésimi ligjor i shoqérisé | besohet Administratorit, i cili co & ushtrojé 1€ gjitha kompetencat sipas
parashikimave <& nenit 05 1 ligjit n.9901 daté 14.4.2008 “Per Tregiaret dhe Shoqérité tregtare™. N raset kur si
Administrator do te zgjidhet njéri nga crtakét, & nuk ke té drejte page por vetem rimbursim t€ shpenzimeve, nése
do 18 keté,




14.2 Administatori mund & emrojé pérfeqsaes & posactm pér akte & vecanta ose pér kategori aktesh

14.3 Nése asambleja ¢ prgjithshme eméron me shumé se nj¢ administrator, ata e admmistrojné bashkérisht
shogéring,

14.4 Asambleja ¢ pergj irhstnpc mund t& shkarkojé administratorin né ¢do kohé me shumicé (& zakonshme.
Faditg. g lidhen me shp{ﬂ-rﬁﬁ{nin e administratorit, n& bazé 8 marrédhénieve hunirakiore me shoqerine,
rregullohen sipas dispGzitave ligiore né fugi.

dnas

v Neni 15 - Eksperti koutubgl i autorizoar

Pl
-+

15.1 K-::r.-:mlli-};hilan-;:_tyﬁ,dhe librave kontabél & shogérisé i besohet ekspertit kontabél t& autorizuar, i cili
mune t& shkarkohet sipas ményrs sé parashikuar nga legjislecioni né fuci.

KREU IV
VITI FINANCIAR-EKSPERTET

Neni 16 - Viti Financiar
16.1 Viti financiar i Shogérise fillon me | Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor. Pérjashtimisht, viti i parg

financiar fillon nga data ¢ regjistimit (@ shogerise ne Qendrén Kombétare 18 Regjistrimit dhe mbyllet mz 31
Dhjetor.

Neni 17 - Ekspertit

17.1 Fksperti ka pér deryrs qi ti kontrollejé té gjithe dokumentacionin kontall (@ veprimearisé ekonomiko
tregtare 1€ shogerisé, até gjithévjetor dhe zte né lichje me kontrollet periodike @ ushtruara Prej 1ij per rastet
kur ai Eshie ngarkuar dhe ka kryer nje gje té tille i ngarkuer nga ana e ortakeve.

I'7.2 Né pértundim t& kontrolit eksperti kontabél i autorizuar pErgatit mportin me shkrim pér nxjerrjen ¢
rezultatit 1@ bilancit finarciar vietor si dhe per atd pér Kontrollet periodike 18 ushtruera, t& cilat &shig
detyruar g8 t'a paragesé e dorézoié né kohe ortakéve per i shqyriuar e miratuar mbi bazén ¢ & digjiés
vendimore gé kang,

17.3 Miratimi i dokumentave qé lidhen me vitin finaaciar duhet t& béhet brenda 6 (giashté) muajve qé nga
fundi i vitit financiar.

Neni 18 - Fitimet

18.1 Fitimet q¢ rezultojne nga bilanci vietor, duke zbritur 5% (pest pér qind) g caktohet pér rezervén ligjore.
dhe duke zbritar gjithechty té giitha shumat q¢ Asambleja vendos (' yers menjang, u shpérmdahen onakéve
né proporcion me kuotat e kapitalit themeliar 1¢ zotGruara.

KREl V
PRISHJA ~RIORGANIZIMI I SHOQERISI!

Nemni 19 - Prishja dhe likuidimi

19.1 Shpérndarja vse prishja e shogériss mund (& behet né ¢do kohé ;

a) kur mbaron kohizgjatja e pamshikuar né themelimin e saj;

b) me vendim t¢& Asamblese se Ortakéve;

) me hapjen e procedurave t& falimentimit:

) nése nuk ka krver veprimtari tregtarc pér dy vjet dhe nuk &hié njoftuar pezullimi i veprimtansé né
pErputhje me pikén 3 & nenit 43 té ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Psr Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,

d) me vendim té gjvkatés;

N& kete rast, Ortakét marrin vendim me shkrim ne € cthn parashikojae ményrén e likuicimi: & shogérisg,
duke caktuar | apo diss likuidatore dhe shénnar na ede dokument t& nxjerre prej tij enrin e likuidatorit dhe
emertestn shtesed” Shogéri ng likuidim e sipér *,




9.2 Prishja e shogérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave @ likuidimit né gjendien e afiésisé
paguese, me pérjashtim 12 rasteve kur sl nisur njé prozeduré falimentimi.

19.3 Likuidimi k-vhet nga likuiduesit € eméruar nga Ortekét

19.4 Nése Ortakét nuk marrin nje vendim:pér eménmin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do
person i nteresuar mond 1 drejmhetgjykaﬁz's. pér t& caktuar njé likuidues,

_ Neni 20 - Baza Ligjore
20.1 Shogéria do té zhvillojé dktivitetin e tij nd pérputhje 1@ ploté me kété statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar. sl ;
20.2 Pér sa ruk parashibolet € k€@ siatut, do & zbatohen dispozitat e ligat "Pér tregtarét dhe shogritd
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tietér specifik 1 Repuhliken e Shyqipérisé.

Neni 21- Mosmarriveshjet

21.1 Pér mosmarréveshjer q& mund t# lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin ¢ kétij statuti, si dhe pé
¢do mosmarréveshje q& mund t& lindé midis Shogérisé dhe t& tretéve, do & jeté kompetente Givkata e Rrethit
Tirands,

21.2 ky statul hartohet né katér (4) kopje autentike.

ORTARKET
E SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
“KULLA SABATINI TOTA & PARTNERS"
1. Z.F erdina@n' '['uta: pérfag@suar me prokure speciale nza Andi Kulla

Rosgly’ Mo LAy ’L:E"fﬁh—‘

2. Zni. Maria Pia Sabatini, pérfagésuar me prokure speciale nga Andi Kulla
# "..- i i -

"Il-ﬁ.-‘:-'! FLEY I;..-‘L.' «...4!—:4. i, _{H-_

3. Z.Amdi Kulla

Lol le fn, Ml

4. Znj. Maria Chiara Tota, pérfagésuar me prokure speciale nga Andi Kulla
Qaasls: K. Cla S B
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PROCURA SPECIALE
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RiccARDO NAPOLI
NOTAIO

‘REPUBBLICA ITALIANA
T - )

-

L'anno duemiladiciannove; —

il giornsc ':.ff del mese di ;ﬂ(&ﬁ
T —— 4@%23/3% 2oly

a R‘_:;'na; nel mio studio,

@ Avanti a me Riccardo Mapoli, Notaio in Roma con studic in

Via Fabic Massimo n. 95, iscritto nel Ruolo del Collegio No-

carile dei Distrettd Riuniti 4 Hema, Velletri = Civitavec—4

.J e ¥ &
| chia; W -:-_ e 5 = \
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' . Eono pressnti: - A '
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= TOTA Ferdinando, natc & Roma (RM) il giorno 14 a‘g’,éf:aﬁt_a

1961, residente a Roma (RM] in Via Alberto Mario n. T, tito—

1 — -
I ]
g lare del codige fiscale TTO FDN B1M14 H501D; o
23
D'E | = SABATINI Maria Pia, nata a Roms (BM] il gicrno 17 maggio
: g
g " » . |1963, residente a Roma (BM) in Via Alberto Mario n. 7, tite-
$4s
§EE ! lare del codice fiscale SBT MRP 63E57 HS01B e
24|
s -%: ~ TOTA Maria Chiara, nata a Roma (EM) il giorno 30 gennaio
: E‘ E‘ —_— —
;’ 2 1888, residente a Homa (EM) in Via Alberts Mario n. 7, tito-
2 LR S i ai
s
35 | [tere del codice fiscale TTO MCH B8ATO HS01U. ——r
2
g Betti ceomparenti, della cui identita personale lo Notaio so-
’ __|B2 certo; mi richiedono di ricevers gquest'attao col guale
: == e e e - B
! '___co_rﬁﬁiscngu mandate e piena competenza all'Avw., Andl Killa,

imembro dell'QOrdine degli Avvocati di Durazzo Licenza n.
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e costituzions della Societad

PRULLA

NERS" & regpongabilitd limirata, con zede a Tirand, Via Ah-

6541, al fine di rappreaentarlwiane alltistitu=ione A

SABATINI TOTA & PART-

met ‘Sheh Pazari, Pallati Klan, Ap.8 oppure in altrs sede che

potra essere scelta dall'Avw,

nale del Commercio, l'Rgenzia delle Entrate e presso g}i )=

teriori e necessari Organi competenti, sottescrivendo

gli atei necessari alla sua costituzlons,

la statuto ecc.

Vo, La durata dell'attivitd della Societa

Kulla, presso la Camesra Nazio- _

;s ks &

l'atto costitoti-

sara illimitata. La Socistd avrd per oggetto servizi legali

Jiril

] ﬂﬂnaulenza su varla qugstiﬂni ammlnistratlve, ciwili, Ccome~

f—=

'Io_\

-q "\-

1.—".f

LM

ﬁ:ciali: o penall; la preparazicne di ricorsi di ogni genere

iy

el s ficurgfq_ durante 1 procedimenti c1vi].:_, amministrativi e

""-'_#

pena':l‘i} ‘nonché le impugnazioni,; il ricorso copntro decisioni

-

”“'u-o. g -
giudiziarie; guelle relative a procedimenti giudiziari, ar-
bitrati o della pubblica amministrazione; Preparazione di
rivendicazioni, rappresentanza e difesa a tutti i liyelld

della magistratura, della Corte Costituzionale, dei tribuna-

Repubblica d'Albania,

Fedazione di atti soggetti ad attivits ni:}ta'rile: redazinne

di contratti e accordi, nonché di gualsiasi altro documento

14 internazionali e di ‘qualsiasi organo a cui aderisce la

che porti o intende portare consegusnze legali: servizi ca-

tastali e dipotecari. Consulenza legale in relaziene alla

pubbllca amm:.nlstxaz.l.:ma ai fini del rilascio E documenti,




N

-

§541, al fine di rappresentarli in relazione alltistituzions

e costituzione della Societa "KULLA SABATINI TOTA & PBART-|

NERS" a responsabilita limitata, comn sede a Tirana, Via Ah-

met Sheh Pazari, Pallati Klan, Ap.B oppure in altra sede che|

potra essere scelta dall'Avv. Kulla, presso la Camera Nazio-|

nale del Commercio 1'Agenzla delle Entrate e pregse gli ul=

teriori e necessari Organi competenti, sottoscrivendo tultl

gli atti necesssari alla sua costituzione, l'atto costituti-

vo, lo statuto ecc. La darats dall'attivitad della Societa

sard iliimitata. la Societd avra per Oggetrto gervizi legali

consulenza su varie guestioni amministrative, civlli, com-

: EEExciali o penali;

(e la preparazione di ricorsi di ogni genere

Py
Bk

o’ ricorsi durante 1 procedimentl civili, amministrativi e

Apenali,

i

nonché le impugnazioni, il ricorso contro decisiond

giudiziarie, gquelle relative a procedimenti giudiziari, =ar-

bitrati o della pubblica amministrazione; Preparazione di

rivendicazionl, rappresentanza B difesa & turti i liwelli

della magistratura, della Corte Costituzicnale, dei tribuna

1{ internazionali e di gualsiasi organo & cul aderisce la

Hepubblica d'Albania.

Redazione di atti soggetti ad attivitad notarile; redazione

di contfatti e aceordi, nonché di qualsiasi altre documento

che portl o intende portare conseguenze legali; servizi ca-

tastali e ipotecari. Consulenza legale in relazione

pubblica amministrazione ai fini del rilascle di documenti;
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1ni=
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tti=-

ata

rali

om=

lao=
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'L

mHEN,

] .
&_ r
licenze, concessioni e altrl atti necessari per svﬂ}gi—

Consulenza legale 'su atti & pareri, istitupione, costituzie-

imento delle attivita delle persone registrate ecc. ;_

ne, registrazione & amministrazione di imprese, societ3d, or-

ganizzazioni non governative o altre entitd legali, assi-

stenza legale in corsc nella lorec attivita = rapporti con

persone fisiche; giuridiche per il raggiungimento di accordi

commerciali sia in patria che all'esterc: altre attivita di

|assistenza legale previste dalla legge. Completamento dells

documentarione per la partecipazione a gare d'appalto pub-

bliche. EEQazione di contratid;

e ________gggx

RJL; = s
Hed:.azlonet arbitrato e RADR per la riaaluzignesé¥'gutti\i

-_ ? ".-'. -:..Il:' l' Ir. ':U
tipi di cenflitti. Valutazione di proprlgtq, 1nvestﬂméﬂti
| = 0= -J-..."-’f'
e 17

immobiliarl e partecipazions ad aste, Finanzlﬁ'entnfﬁiﬁqui*
o — e e T

sto & cessione di crediti givdiziari e non. Traduzione lega-

le. Riconciliarions di Avyocato, Notaio, Ufficiale giudizia-

rlo per conto del clients,

Consulenza su varie guestioni finanziarie, fiscali e conta-

bill, consulenza in materia di investimenti e assistenzs di
jrutti i tipd, intermediazione, fbrn#tura dil sedi e indirizzi

virtuali a soggetti privati albanesi e stranieri, servizi

_ficate, postd elettronicse certificata, firma digitale, ed in

|generale ogni attivitd connessa all'informatica connessa al

telematici e legali digitall (societd digitali, email certi-

dizitte; encuil.




PERA

P
™ J%
zio—, 11 cantributo al &8 deila sogieta sard offerto come
o (B shslpn delix souisth Fokd ok
iasi|. segue: — L
ica- 1OTA Fevdinando, citt§dine italiano, nato in Italia (Roma)
| ) . =
_per il 14.08.1961 residente a Roma, Via Alberto Mario 7, tito-
1aid lare della carta d'identita italiana n. AV8303081, fornira|
one, unt contributo in denaro di 100 leke pari a 1/4 del capitale
im- | |indiziale di 400 leke;
: : —=-
ieta | |SRBATINI Mardia Pia, cittading italians;, nats in Italia |[Ro-
. = =l R it S
tone ma) il 17.05.1863 residente a Homay; Via Alberto Marioc 7, ti-
| i =
S8r— tolare della carta d'identitd italisna n. AXK1126918, fornira g
I;ﬂhlr?ii *-‘u._\-'.t
i < *-_%.'E-.F‘H,;."" ™,
ses-| | |un contributo in demaro di 100 leke pari a 1/4 del ghpifaie| &“
ShED iniziale di 400 leke; T e
= = oy -
o~ o, = e
— . |KULLA  Andi, cittadino albanese, nate a Lushnia °il i
| T =
ile, 09.12.1987, residente a Durazzo, Via Ismail Qemali, L.5,
| .
yre- | [pall. 783, voce I, Ap.3, titolare del passaporto albanese n.
= | S e
2= _ |BEZ105340, deve fernire un contributo di 100 leke pari a 1/4
che . |del capitale iniziale di 400 leke;
dai | |TOT& Marias Chiara; cittadina i:alian;, nata in Ttalia (Roma)
ti- i1 30.01.18R8 residente & HRoma, Str. Alberto Mario 7, tito-
at-| | |lare del passaporto italiano n. YA7843172, fornird un con-
et—| | |tributo di 100 leke, pari a 1/4 del capitale iniziale di 400
L |i=ke. - —
le- | (Secondo 1 contributi di cuf sopra: ———— —
lo- TOTA Ferdinando deterra 1 (una) gquota di valore nominale di

lﬂ@ leke che rappresanta il 25% del capitale della societa.




- I i'u
) Tﬂ{’t P
SABATINI Maria Pia dgterr%:!_tquyﬁhunta del valore nominsls

sl

KULLA Andi ﬂete_rr&_l {una) _quqta_ del wvalore nominale di 100

leke, che rappresenta 11 25% del capitale della societd.

di 100 leke, che rappresenta il 25 % del capitale della so-

.f’-'iipgﬁf?‘

—— i ‘-'Hr ¢ — E———— —
[ie fg . _
} - |'Safa nominato Amministratore della Societad 1'Avv. Andi Kul-

o o =
Y :;;'i{ttad_:.no albanese, nato
e’ 2 SRehE

;
P

‘a Lushnja il 09.12.1987, resi-

o

dente =& Durazze, Str. Ismail

Oemaldi, L.5, pall. 763, entrata

I, Ap.9, titclare del passaporto albanese n. BEZ105540, di

professicone avvocato.

TOTHA tﬁaria Chiara deterra 1 (una) guota del vialore nominale|

L'amministrators & anche autorizzato ad agire per conto del-

la Socletd in formazione fino alla sus reglstrazione pressoc

legare i siuci poreri -ad altre persone.

Conferiscono pertante al nominate rappresentante il diritto

di firmare gli accordi e gli atti amministrativi ad essi

correlati. Il rappresentante ha 1l diritteo di presentars,

esiblire e ritirare i documentl per loro conto e per conto

della societa da istituire & cnsti'tui__rje__;?ressa tutti gli or-

gani amministrarivi della Repubblica d'Albania, di svolgera)

qualsiasi attivita amministrativa e di firmare gqualsiasi at-

to, di effettuare tutti i pagamenti necessari per la costi-

ks

i1 Centro di registrazicne nazionale e ha il diritto di de-| [




= r-u}
: l gl
T -
wominale tuzione dells sr.-::is_ 350 la Cmner_a 81 Commercio, presso

12 sor| | [1'Agenzis delle fntrate e presso quslsiasi sltro Organo com-

e —rpﬂtﬂntaz = — _—

di 100 Elezione di domicilie: Agli effetti del presente atto i com-
Y — parenti eleggono domicilig all'indirizzo di zuy

iy Comparsa. ’_

minale Trattamento dei dati: 1 comparenti Ecﬂaﬂﬂﬂi_fﬁr_ﬂt_’___ ——V B

2ot (o da me Notaio llinformativa scritca prevista datiare.| =1
— S Redelamento U n. 679/2016 (GDER) o dail’ace. R I
Kul- Lgs. n. 196/2003 (codice in materia di Protezione dei dati

e e

personali) e auterizzanc BSpressamente, per le spacifiche

Zownibo. L
. L AT
finalitd connesse all'espletamento dell'incarico prefessio=] o\
T ———————r=-erements delldncarico —— e
ol -

Lrattamento dei dati pers nalf, 4

. oy o
compresi guelli gualificabili come "categorie partng%g:ﬂ; 4
—————a T T~ COlegoIia parta — .
'*Ef____..—"‘
_d'aéti_. personalin ai sensi dsella_ _d_ett_a nnrmagva,__ eventnalmen-

te contenuti nel Presente atto g, comungue, acquisiti nel

€orso della relativa istruttur_.ta.




e

Richieste io Wotaio ho ricsvuto quest'atto del guale ho datl

lettura e =spiegazione ai comparenti cha & mia interpellanz

lo approvanc e lo sottoscrivono con me Notaio alle bre,&?ﬁ{f

[ oot o e mtacic f?‘ua’_uczx(r') =

Scritto sectto mis direzione da persona di mia fiduocia & g

me Notaio su dus fogli dei guali occupa sette intere fagciE

Ee e guanto fin gui dell'ottava.
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_ (Borv3ntion de i Haye ou 5 soiwnre 1987
i. Passe ITALIA
Il presene atfe pubblice

8, & stals sonossritio ¢a #;E:S_ELF;MU NAPG,

W ACTA

B e

Fifddddesaada

4. & munii dal siglﬂg}gn( g N

e L R e o e e P

Altestato
5, in ADMA

6.il....~ L AGD.201§ - "

7. da PAOCURA DELLA REPUSBLICA DI ROMA
8. ool numero . SL.6 :

13

i O, Amin. Usiegaio a3 LagaiT

Dott. Ferdinendo Gomsakx

8. sighiofimbro dellUMicio legalizzazioni  \o .« L1¥ % |
10.Firma “Jz..
iy
7 Nl
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mer repertori 5662
~ PROKURE SPECIALE
"2 REPUBLIKAITALISE
: . L
1 Me vitin 2019, me daté 62t€ nq jit gusht — 6 gusht 2019- né Romé, né studion time, pérpara meje
Riccardo Napoli, Noter ne Romé me studio né Rr. Fabio Massimo n.95, i regjistruar ne Regjistrin ¢
-Kolegjit t&¢ Noteréve t& Rrgthete t& bashkuar t& Romés, Velletrit dhe Civitavecchias,
2/ ---jane prezent----
TOTA Ferdinando, lindur n& Romé (RM) mé date 14 gusht 1961 dhe banues n# Romé, né Rr.
Alberto Mario n.7, kodi fiskal TTO FDN 61M14 H501D
SABATINI Maria Pia, lindur né Romé (RM) mé 17 maj 1963 dhe banuese né Romé né Rr.
Alberto Mario n.7, kodi fiskal SBT MRP 63E57 H501B dhe
TOTA Maria Chiara lindur n& Romé# (RM) 30 janar 1988 dhe banuese né Romé né Rr. Alberto

Mario n.7, kodi fiskal TTO MCH 88A70 H501U.

Personat e paragitur, pér t€ cilét ung, Noteri, jam i sigurt, k€rkojn€ nga uné qé t€ redaktoj kéte
dokument me t& cilin ata i japin mandat dhe kompetencé té ploté avokatit Andi Kulla anetar i
Dhomes se Avokateve Durres me nr. Ligence 6541, gé t'i pérfaqésoje né lidhje me krijimin dhe
themelimin ¢ shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Kulla Sabatini Tota & Partners” sh.p.k me seli
ni¢ Tirang, Rruga Ahmet Sheh Pazari, Pallati Klan, Ap.8, ose me seli n€ njé vend tjtér ge mund (€
zgjidhet nga Av.Kulla, prang Qendrés Kombétare 1€ Biznesit, Tatimeve dhe pran¢ gdor©rgani tjetér
té nevojshém, t duke nénshkruar t& gjithé aktet e nevojshém pér kpijimin‘e&-saj, aktin e
themelimit,statutin etj. Kohezgjatja e veprimtarise se Shogeriose do te jete ?‘ pakuf:miw

Shogeria do t& ket€ si objekt sherbime dhe konsulence ligjore per, x;asﬁl:[r:lt% ndryshme
administrative, civile, tregtare apo penale; pergatitien ¢ kerkese padive te giﬂﬁ;f-ﬂbjeve ose le
kerkesave gjate procedimit civil, administrativ dhe penal, si dhe te kerkesave ankimore, rekurseve
kunder vendimeve gjyqesore, atyre te organit te prokurorise, arbitrazhit ose te Organeve te
administrates publike; Pergatitjes se kerkesave dhe pérfagésimin dhe mbrojtjen n€ cdo shkalle 1€
givgjésorit, Gjykate Kushtetuese, Gjykatave Nderkombetare dhe cdo organizmi ne te cilin aderon
Republika e Shqiperise.

Perpilimit te akteve ge i nenshtrohen veprimtarine noteriale; hartimit te kontratave e te
marreveshjeve si dhe te cdo dokumenti tjeter ge sjell ose synon te sjelle pasoja juridike; Sherbimet
kadastrale dhe hipotekore. Konsulence ligjore ne marredhenie me administraten publike me gellim
leshimin e dokumentave, licensave, koncesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme per ushtrimin e
aktivitetit te te pérafgésuarve etj.

Konsulencé ligjore per perpilimin e akteve, krijimin, themelimin, rregjistrimin dhe administrmin e
Shogérive Tregtare, Kompanive, Organizatave Jo Qeverilare, ose personave te tjere juridike,
asistences ligjore ne vijimesi te aktivitetit te tyre si dhe marredheniet e tyre me persona fizike,
juridike dhe fizike per arritjen e marreveshjeve tregetare si brenda dhe jashte vendit: veprimtarive te
tiera te ndihmes juridike ge parashikohen ne ligj. Plotésim dokumentacioni pér pjesémartje né
tendera publik. Pérpilim kontratash;
Ndérmjetésim, Arbitrazh dhe Adr pér zgjidhjen e t€ gjitha llojeve t& konflikteve. Vlerésim Pasurie,
investime imobiliare dhe ankande. Financime e blerje e shitje te krediteve gjygjesore dhe jashé
gjyqésore. Pérkthim Ligjor. Pajtim avokati, noteri, pérmbaruesi gjyqésor pér llogari t& klientit.
Konsulencé per céshtje t& ndryshme financiare, fiskale e kontabél, konsulencé dhe asistencé né
fushén e investimeve t& & gjitha llojeve, ndérmjetésim, ofrimi i selive e adresave virtuale pér

entitete private shgiptare ¢ t& huaja, sherbime ligjore telematike dhe dixhitale (shogé ,dx_ihltaic
email 1& ceertifikuar, posté elektronike t& certifikuar, firmé dixhitale dhe né pérgjithésyode aktivitet :

i lidhur me informatikén dhe t€ drejtén etj);_ = | ,;.3‘ / ol _

Shogeria mund te kryeje dhe aktivitete ge kane te bejne me hartimin, zbatimin, krijimin dhe

asistencen te edo produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike, botime te gdo I—Inﬂjlﬁsf e
GE207042)

llrr'l




qerine ashmu diie = © =3

il blerjen, shiij@;;;f.es‘f}ﬁﬁgﬁﬁ‘gmin, qirantaiy==

g materiale dlxqjﬁ@ﬁ[ﬁgiﬁic:'teiprﬂnava 1 luajtshme € 1€ paluajishiie: = J

18! (financiare -3 Yontabel, ot likuidimit ihe falimentimi jekumil S

jjes se Kontratayey 3 dhe ¢do aktivitet tjeter 1€ pevojsherm
e lig] per réﬂiﬁﬁﬁ’mﬁdﬁmavﬂ e shoqenise._—————

fia mund 1€ kryeje edo operacion tregtar, 1€ bleje dhe shese ose Marte me

ndermarrjeah. ¢ edhe i€ ke i e ]

sjuara apo ne
, pgjashem me te vetin apo
1 te kryeje cdo aktivitel tjeter
erise.

te interesa e
or si brenda ashtu edhe jashte yendit, g8
i} imeve 1€ shogerise: »
imi e‘l}z?x

{hemelim € sip
jithses Funksional Pef arritje

te nevojshem ap

leké, 1 perbere nga 4

itali themeltar { shogérist do & jet€ 400 (katErqind )
apshkruara me vlere nominale 100 € jeqind) leke secila.
ptributi ne kapitalin € shogerise 40 1 ofrohet 81 mé poshte:
rdinando Tota, shielas italian, lindur né Ttal (RoméE) me 4.08.1961 € barues NE
berto Mario g 2 mbajtés | kartés s€ ;dentitetit italiane 0T 8303081, do ofrojé nj€ kontribut né
ra prel 100 tekésh t& parabarté me lde Kapitalit fillestar prej 400.00 1eK&;
|aria Pia Gabatini shietase italiane, lindur né Itali (Romé) me 7.05.1963 ¢ panuese ne Romé, Rr:
berto Marto mbajtése © Kartés ¢ Jdentitetit italiane Nk 1126918, do ofroie me ontribut 0
ara prej 100 lekésh & harabarté me |/4e kapitalit fillestar prel 400,00 lek&;
\ndi Kulla, shtetas shaiptat: lindur né L je me (09.12.1987 ¢© panues NE 15, BT Jsmail
omnali, 1.3, pa 1763, hyna 1, ApY: hajtés 1 P ries shqiptare nr. BEE‘.ESS4G, duhet 1€ ofroié
& para prel 00 lekésh 1€ harté me 1/4 ¢ kap ralit fillestar pre} 400,00 1ekE
Maria Chiara Tota, ghtetase jtaliane, lindur n& Ttali {Rﬂmé} mé 30,01 § ¢ banuese né Rome Rr
Alberto Mario 7 mbajtése € pasapnﬁés jraliane 443172, do ofrojé ni€ ontribul @ para pre)
100 lekesh & barabarté me 1/de kapitalit fillestar pre) 400,00 1ekE;
Sipas Kontributeve € mesiperme:
Ferd'mandu Tota do 1€ zotérojé 1 (njE) Kuoté me vleré nominale Prel 100 lekesh € cila perfageson
25% 1€ kapitalit 1€ <hogernse:
Maria Pia gabatini 40 te ZOIETOjE 1 (nje) kuote me vlerﬂt'iu‘ﬁnpglf pre) 100 lekésh € cila
pérfageson , te kapitalit t€ chogerisés L
Andi Kull dote Z0tE10) 12y kuoté me yleré pominale prel [B__ii]g_;gﬂbh ¢ cila perfageson 25% 1e
kapitalit ¢ is€; P Tt o
Maria € ota : e 100 lekesh € €
perfageson 75% te kapit
Do €€
09.12.19
shqiptare
Adminis
nErrcgjismmm
kompet
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mén e Tregtisé, né Agjencing e Tatimeve dhe né ¢do organ tjetér kompetent.
_,r,dhja e adresés: Pér qcl]i,mqllt ¢ késaj vepre, palét e paragitura zgjedhin adresén ¢ specifikuar né
r_1¢n}c aktit né fjalg. = o0,
s o
timi i te dhénave: ‘Rﬂ]ﬂl e paraqitura deklarojné se kang marré nga un€ Noteri informacionin e
ar té parash;kuar ng neg]ﬁ 13 t& rregullores sé BE-sé nr. 679/2016 (GDPR) dhe nga neni 13 i
retit L egps]a\ihnm 21 96/2003 (kodi né lidhje me mbrojtjen e & dhénave personale) dhe
. autorizon shprthlmlsht pérpmumm e t& dhénave personale, pérfshiré ato g& cilésohen si "kategori &
" veganta t& t& dhénave persnnale né bazé té legjislacionit té lartpérmendur, q¢ mund t& pérmbahet
né kété dokument ose, né gdo'rast, i pérmendur gjaté fazés paraprake.
Pasi m'u kérkud; uné Noteri, redaktova kété dokument, té cilin e lexova dhe ua sqarova paléve t&
paragitura gé ¢ aprovuan dhe firmosén pérpara meje né orén 12:15 (dymbédhjetd e pesémbédhjets
minuta).
Shkruar nén drejtimin tim nga njé person i besimit tim dhe nga uné Nﬂtcri JJ.E d}r fleté nga i€ cilat
z& shtaté faqe té plota, dhe kjo pjesé e fundit né fagen e teté. W -
Nénshkrimet e paléve prezent f/ _'.'. L
-’..’

| L . e

Moteri Ly S EJF{“’*‘““
AN .-,; ¢

APOSTILE \Es _J_j T 2
(Konventa Hages date 5 tetor 1961) T
1.SHTETI REPUBLIKEA E ITALISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES

Sot, me daté 13.08.2019, dité ¢ martd, para meje Noterit Krenar B. TRUCI Antar i

Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Durrés, u paragit personalisht znj. Dalina
Teferici (Bucaj), lindur né Durrés, me 25.09.1976, banuese né Durrés, nr.personal H653923177K,
Pérkthyese e Ligensuar, e njohur personalisht nga uné Noteri, e cila deklaroi se ka pérkthyer
saktésisht kété akt/dokument, nga giuha italiane né giuhén s

Sa me sipér, uné Noteri, bazuar ! ﬁg}m ar.1 10/2018, daté 20.12.2018 “Pér Notering"”
dhe aktet nénligjore né zbatim t€ tij, e vjfisto}.
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NUTER‘ISE

DEGA VENDORE DURRES = . ; WERT ~ 200 LEKE
Noter KrenarBTRﬂCI d el By

VERTETIM Nf:.N SHKRIMI

Sot. mé daté 13.08.2019 (trembé&dhjeté gusht, dymijé e néntémbédhjeté), dité e mart€, para meie Noterit
Krenar B.TROCI, Anétar i Dhomiés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Durrés, u paragit personalisht:

1. Z. Andi Kulla, shtetas shqgiptar, lindur ne Lushnje me 09.12.1987 e banues ne Romé (Itali), m
Tessalonica nr. 47, mbajtes i pasaportes shqiptare nr. BE2105540, l&shuar mé daté 31.07.2019, daté skadimi
30.07.2029, identifikuar né regjistrat e Gjendjes Civile me nr.personal 1712090590; me profesion avokat. me
gjendje civile “beqar”, adresa postes elektronike andikulla@ yahoo.com (si¢ deklaron),

2. Z. Ferdinando Tota, shtetas italian, lindur ne Itali (Rome) me 14.08.1961 e banues ne Rome, Rr.
Alberto Mario 7. mbajtes i kartes se identitetit italiane nr.AV8303081, me profesion avokat, adresa postes
elektronike avvtota@gmail.com, pérfagésuar me prokurén speciale nr. 5662 rep., date 06 gusht 2019 pérpiluar
prané Noterit Riccardo Napoli, Noter né¢ Romé, prokurg g&é mban APOSTILLE nr. 4846 dat& 07 gusht 2019,
pérkthyer nga Dalina Tefereigi (Bucaj, perkthyese e njochur nga Ministria e Drejtésisé, vértetuat nga Noteri
Krenar B. TROCI, me vértetimin nr. 877 rep., daté¢ 13.08.20459; nga z. Andi Kulla. shietas shgiptar, lindur ne
Lushnje me 09.12.1987 e banues ne Rome (Itali), . Tessalonica nr. 47, mbajtes i pasaportes shqiptare nr.
BE2105540, léshuar mé daté 31.07.2019, daté skadimi 30.07.2029, identifikuar né regjistrat e Gjendjes Civile
me nr.personal 1712090590; me profesion avokat, me gjendje civile “begar”, adresa postes elektronike

andikullaf@vahoo.com (si¢ deklaron);

3. Znj. Maria Pia Sabatini, shtetase italiane, lindur ne Itali (Rome) me 17.05.1963 e banuese ne Rome,
Rr. Alberto Mario 7, mbajtese e kartes se identitetit italiane nr.AX 1126918, me profesion avokate, adresa postes
elektronike avvsabatini@gmail.com; pérfagésuar me prokurén speciale nr. 5662 rep., date 06 gusht 2019
pérpiluar prané Noterit Riccardo Napoli., Noter né Romé. prokuré q¢ mban APOSTILLE nr. 4846 daté 07 gusht
2019, pérkthyer nga Dalina Teferei¢i (Bucaj, perkthyese e njohur nga Ministria e Drejtésisé, vértetuat nga
Noteri Krenar B. TROCI, me vértetimin nr. 877 rep.. daté 13.08.20459; nga z. Andi Kulla, shtetas shqiptar,
lindur ne Lushnje me 09.12.1987 e banues ne Romé ([tali). rr. Tessalonica nr. 47, mbajtes i pasaportes shqiptare
nr. BE2105540, léshuar mé daté 31.07.2019, daté skadimi 30.07.2029, identifikuar né regjistrat e Gjendjes
Civile me nrpersonal 1712090590; me profesion avokat, me gjendje civile “beqar”, adresa postes elektronike
andikulla@vahoo.com (si¢ deklaron);

4. Znj. Maria Chiara Tota. shtetase italiane, lindur ne Itali (Rome) me 30.01.1988 e banuese ne Rome,
Rr. Alberto Mario 7, mbajtese ¢ pasapories italiane nr.YA7843172. me profesion asistente avokate e abilituar,
adresa postes elektronike mariachiaratota@gmail.com: pérfagésuar me prokurén speciale nr. 5662 rep., date 06
gusht 2019 pérpiluar prané Noterit Riccardo Napoli. Noter né Romé, prokuré q¢ mban APOSTILLE nr. 4846
daté 07 gusht 2019, pérkthyer nga Dalina Tefereigi (Bucaj, perkthyese e njohur ngs Mmmtn.i e Drejtésisé,
vértetuat nga Noteri Krenar B. TROCI, me vértetimin nr. 877 rep., daté 13.08.20459 /Agaz. Andl Kulta shtetas
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shgiptar, lindur ne Lushnje me 09.12.1987 e banues ne Romé (Itali), rr. Tessalonica nr. 47, mbajtes i pasaportes
shgiptare nr. BE2105540, léshuar mé daté 31.07.2019, daté skadimi 30.07.2029, identifikuar né regjistrat ¢
Gjendjes Civile me nr.personal 1712090590, me profesion avokat, me gjendje civile "beqgar”, adresa postes
elektronike andikulla@yahoo.com (si¢ deklaron);

Té cilét, nénshkruan né E_llfﬂqjﬂ té vullnetit t& tyre té liré dhe t€ ploté né kété zyre noteriale dokumentat/aktet g&
rezultojné té jené: i o

Statut t& Shogérisé “K‘ULH’;SMBA TINI TOTA & PARTNERS” Sh.P.K., ¢ seli né Tirané, rr. “Dervish Hima",
hyrja 1, Ap.5. numer pﬂshnc 6{35 + 1-5, zona kadastrale nr. 8160, vol nr. 22, faqja nr. 128.

Sa mé mpef une: Nm_,erl bazuar né ligjiin nr.110/2018, dat€ 20.12.2018, “Pér Notering€”, vértetoj
nénshkrimin ¢ tyre pérpara mieje Noterit né kété dokument gg, si n@ formé edhe pérmbajtje rezulton Statutin ¢
Shoqérisé “KULLA SABATINI TOTA & PARTNERS” Sh.P.K., e seli n& Tirang, rr. “Dervish Hima”, hyrja 1,
Ap.5, numer pasurie 6/35 + 1-5, zona kadastrale nr. 8160, vol nr. 22, fagja nr. 128, statut i cili wshtw hartuar
dhe nwnshkruhet nga z. Andi Kulla nw katwr (4) kopje autentike.
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